Garant crio
Radionicki stol Vario na kotaci¢ima, visine 850 mm, Multiplex ploca od
bukovine, 20x20G, duzina ploce mm / broj ladica: 1000/1

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 923504 1000/1
GTIN 4062406118242
Razred artikla 9GG
Opis

lzvedba:

Radionicki stol stabilne celi¢ne konstrukcije s policama dubine 300mm. S po 2 zakretna i fiksna
kotaci¢a s kugli¢nim lezajem, @ 125mm, oblozena poliuretanom koji ne ostavlja tragove,
minimalnim otporom pri kotrljanju, niskom razinom buke prilikom voznje i sa zastitom za
kotacice. Zakretni kotacici sa ko¢nicom za kotac i glavu kotaca. Korpus ladice 24G s centralnim
zaklju¢avanjem s pomocu cilindri¢ne brave. 100% izvlacne ladice s diferencijalnim vodilicama
i nosivosti od 75 kg. Sustav otkljuc¢avanja pojedinacnih ladica jednom rukom sprjecava
otvaranje ladice tijekom transporta.

Plasman:

Visina fronte ladica mm: 125

Dio isporuke:

2 x podnoZja s kotac¢ima, korpus s ladicom, police, radna ploca.

Lakiranje:

Korpus, podnozja i korpus ladica svjetlosive boje RAL 7035, fronte ladica antracit RAL 7016,
praskasto lakirano. Korpus ladica bez mogucnosti konfiguracije, uvijek svjetlosive boje
RAL 7035.

Tehnicki opis

Korisna dubina ladica u G 20
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Korisna dubina ladica

Visina

Pomicna rucica

@ upravljackog kotacica

Radna ploca dubina

Tezina

Kuciste ladice, korisna visina
Kuciste ladice, Sirina

Kuciste ladice, visina

Bez ostavljanja tragova

Serija

Serija

Radna ploca duljina

Broj upravljackih kotacica s blokadom
@ fiksnog kotacica

Kuciste ladice, dubina

Radna ploca debljina

maksimalna nosivost vozne naprave
Korisna povrsina ladice u G
Materijal kotaca

Korisna Sirina ladica

Povrsina radne ploce

Materijal radne ploce

Odbojnik

Broj fiksiranih kotacica bez blokade
Korisna Sirina ladicau G
ComfortClose

mogucnost spustanja

Broj ladica

500 mm
850 mm
ne
125 mm
750 mm
67,1 kg
125 mm
600 mm
200 mm
da
vario
vario
1000 mm
2
125 mm
650 mm
50 mm
250 kg
20x20
Poliuretan
500 mm
bezbojno lakirano
Bukva-Multiplex
ne
2
20
ne
ne

1
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Sustavi otklju¢avanja pojedinacnih ladica

Izvedba konstrukcije

Debljina materijala

Radionicki stol, visina

Nosivost ladice/izvla¢ne police

Nosivost radioni¢kog stola / stola - maksimalno
opterecenje police (na drvu)

Debljina plocica
Izvlaenje ladica (djelomi¢no/potpuno izvlacenje)

Cilindri¢na brava sa zatikom
Odabir boje

Atribut imena proizvoda

Vrsta proizvoda

Jednorucni
Konstrukcija od celi¢nih cijevi
1T mm
850 mm
75 kg

250 kg

50 mm
100 %
modularni uti¢ni ulozak

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20%x20G

pokretni radni stol

Pribor

Maska za bravu za GridLine tip KO21

Ladica sa sustavom otklju¢avanja pojedinacnih ladica
jednom rukom Prednja visina ladice 125 mm

Straznja stijenka / polica za odlaganjejednodijelna
Prikladno za duljinu plo¢e 700 mm

914227 KO21

927805 125

927140 700
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